核协核电函〔2025〕7号

各有关单位：

为加强核能行业维修领域的信息共享与经验交流，中国

核能行业协会核电运行技术委员会维修领域工作组按照年

度工作计划安排，完成了课题《取/防异物技术应用情况汇

编》，现予印发。请核电运营及相关单位的维修部门参阅。

             中国核能行业协会核电运行技术委员会

                          （代章）

                        2025年 1 月 6 日